Numer pojedynczy kosztuje 10 groszy.

Kraków 6 marca.

Journal de St. Petersburg ogłasza odpowiedź Cesarza Mikołaja na list Napoleona III oświadczając, że gdy *Monitor* list ów ogłosił, przeto upoważnionym został do ogłoszenia podobnie udzielonej nań odpowiedzi. Oto jej ośnowa: Petersburg 28 stycznia (9 lutego) 1854.

N. Panie!

Niemogę lepiej odpowiedzieć W. C. Mości, jak powtarzając, skoro do mnie należą, wyrazy, któremi zakończony jest list Jego: „Stosunki nasze powinny być szczerze przyjazne, i na tych samych spoczywać zamiarach: utrzymania porządku, zamiłowania pokoju, uszanowania traktatów, i wzajemnej życzliwości“.